Постановление Коллегии Счетной палаты Республики Татарстан

№ 38

4 августа 2022 г.

Рассмотрев:

Предложение о внесении изменения в План деятельности Счетной палаты Республики Татарстан на 2022 год,

Коллегия постановляет:

Включить в План деятельности Счетной палаты Республики Татарстан на 2022 год проведение проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств в 2020-2021 годах и истекшем периоде 2022 года, выделенных Главному управлению ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан (срок проведения — сентябрь 2022 года, руководитель — аудитор А.А. Якупов).

Председатель

А.И. Демидов